MOÇÃO Nº 3. E /2021

Senhor Presidente,

O vereador que subscreve, ouvido o Plenário,

apresenta MOÇÃO DE PESAR pelo falecimento do senhor EUCLIDES VENTURINI,
88 anos, viúvo de Leila Miryan Bonini, e deixa os filhos Helvio, Sandro, Regiane e
Veronica.

Requeiro, que seja oficiada a Família enlutada,
para ciência ato.

Sala das Sessões, 07 de junho de 2021.

Benedito Antonio Franchini

Vereador